
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY – INTERIÉR 

 

 
Zadavatel:  VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

Sídlo:   Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

IČ:  25911368 

 

 

 

 

V Ostravě dne 4.6.2019 

 

 

 

Věc 

Veřejná zakázka „REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY - INTERIÉR“ – 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Oznámení o zahájení otevřeného zadávacího řízení uveřejněno ve Věstníku VZ dne 21.5.2019 pod 

ev.č. Z2019-016777 a v Úředním věstníku EU dne 21.5.2019 č.ozn. TED: 2019/S 097-234081. 

 

 
Dne 3. června 2019 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje KDV podle § 98 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, ke které ve lhůtě stanovené v § 98 odst. 4 zákona 

podává následující vysvětlení. 

 

Znění žádosti: 

 

Dotaz uchazeče o Veřejnou zakázku, 6. Technická kvalifikace ( §79 ZZVZ )  

Pro část 1 veřejné zakázky „NÁBYTEK“, bod 6,3 : Podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

zadavatel u výše uvedených osob požaduje doložení osvědčení o jejich vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám a službám, a to 1 vedoucí zakázky – řádný 

člen týmu - VŠ vzdělání - nejméně 5 let praxe…………………….. - zkušenosti s realizací 

minimálně 5 ( pět ) dodávek nábytku v nim. Finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH každé z 

nich; 1 vedoucí montáže - zkušenosti s realizací minimálně 3 ( tři ) dodávek nábytku v nim. 

Finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH každé z nich; 1 manažer kvality - zkušenosti s 

realizací minimálně 3 ( tři ) dodávek nábytku v nim. Finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH 

každé z nich;  

Dotaz zní : z důvodu požadavku na prokázání Technické kvalifikace, bod 6.1 a to : alespoň 2 

(dvě) dodávky o min. finančním objemu 10 mil.Kč bez DPH každé z nich a 2 ( dvě ) dodávky v 

min. finančním objemu 5 mil.Kč bez DPH každé z nich, postačuje aby vedoucí zakázky 

prokázal : - zkušenosti s realizací minimálně 2 (dvě) dodávek nábytku v nim. finančním 

objemu 10 mil. Kč bez DPH každé z nich a zkušenosti s realizací minimálně 2 (dvě) dodávek 

nábytku v nim. finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH každé z nich?  

dále aby vedoucí montáže prokázal: - zkušenosti s realizací minimálně 2 (dvě) dodávek 

nábytku v nim. finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH každé z nich a zkušenosti s realizací 

minimálně 1 ( jedna ) dodávka nábytku v nim. finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH každé z 

nich?  

dále aby manažer kvality prokázal: - zkušenosti s realizací minimálně 2 ( dvě ) dodávek 

nábytku v nim. finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH každé z nich a zkušenosti s realizací 

minimálně 1 (jedna) dodávka nábytku v nim. finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH každé z 

nich?  



VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY – INTERIÉR 

Zdůvodnění dotazu uchazeče : Domníváme se, že požadavky bodu 6.3 Technické kvalifikace 

takto upřesněné jsou adekvátní Ve vztahu k požadavkům uvedeným v bodě 6.1 Technické 

kvalifikace. 
 

Sdělení zadavatele č. 1:        

 
Zadavatel trvá na znění požadavků na prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) 

zákona ve vztahu k členům týmu zajišťujícím plnění předmětu zadávané veřejné zakázky, tedy jejich 

vzdělání a odborné kvalifikaci. Své požadavky zadavatel definoval s přihlédnutím ke skutečnosti, že 

rozsah požadovaného plnění části I. veřejné zakázky je ve finančním objemu 12 400 000 Kč bez DPH, 

který zadavatel vynaloží během krátkého termínu stanoveného ke splnění veřejné zakázky. Jedná se o 

náročnou činnost, kterou musí tým pověřený realizací splnit při dodržení požadované kvality jak na 

samotné provedení nábytku, tak i na jeho montáž. V této souvislosti zadavatel poznamenává, že počet 

dříve realizovaných zakázek u jednotlivých (vyjmenovaných) členů týmů zadavatel nijak neomezil co 

do jejich doby plnění, znamená to tedy, že mohou být vykázány realizace dodávek v delším zpětném 

časovém období i u jiného zaměstnavatele. 

 

Vysvětlení č. 1. zadávací dokumentace je zasláno odesilateli žádosti prostřednictvím elektronického 

nástroje KDV a současně uveřejněno na profilu zadavatele  

 

https://www.kdv.cz/arenavitkovice/profil.php?ic=25911368 

 

 

 
S pozdravem 

 

 

 

………………………………… 

                                                                            Mgr. Kamil Vrubl 

                                                                        předseda představenstva 

 

https://www.kdv.cz/arenavitkovice/profil.php?ic=25911368

		2019-06-04T09:00:22+0200
	Mgr. KAMIL VRUBL




